
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXX/318/2021 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 16 września 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na realizację 

zadania pn. „Przebudowa przejść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1139G  

w Damnicy (gmina Damnica)” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305  

z późn. zm.
1
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Gminy Damnica wyraża wolę współfinansowania w wysokości 7 650,00 zł.,  

co stanowi 10% wartości zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa przejść dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1139G w Damnicy (gmina Damnica)”. 

 

§ 2. Gmina Damnica zobowiązuje się do zaplanowania środków finansowych w budżecie 

gminy na rok 2022 na realizację zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1.  

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1235 i 1535. 


